

DEPARTMENT OF PSYCHIATRY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, DELHI

Advertisement for the post for ICMR Project “**Development and Validation of AIIMS Computerized Neurocognitive Assessment Battery (CANB) for Patients with Mental, Neurological, and Behavioural Disorders**”. Project Code No. N-2672.

URGENTLY REQUIRED

Post Name	Qualifications	Age Limit	No. of Posts	Salary	Duration
Research Scientist-Clinical Psychologist	Essential: 1) First Class Graduation in Psychology or any branch of Psychology. 2) First Class Graduation in Psychology or any branch of Psychology. 3) M. Phil in Clinical Psychology or 2 years of research/clinical experience	Not more than 35 years (as on 8 March 2026)	One	As per Funding agency	6 months or project completion

Candidates fulfilling the qualifications are required to fill the Google Form <https://forms.gle/qXCPNdv3chNe5A1YA> on or before 8th March 2025.

Only shortlisted candidates will be called for the interview (physical presence is mandatory) by email. Interview date will be intimated after shortlisting candidates. No TA/DA will be provided to attend the interview.



Dr. Sujata Satapathy (Professor, Cl.Psy)
Department of Psychiatry, AIIMS Delhi

डॉ. सुजाता शतपथी/Dr. SUJATA SATAPATHY
आचार्य /Professor
वैद्यनिक मनोविज्ञान/Clinical Psychology
मनोचिकित्सा विभाग/Deptt. of Psychiatry
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., New Delhi-29

मनोरोग विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, दिल्ली

आईसीएमआर परियोजना के लिए पद के लिए विज्ञापन ""मानसिक, तंत्रिका संबंधी और व्यवहार संबंधी विकारों से पीड़ित रोगियों के लिए एमस कम्प्यूटरीकृत न्यूरोकॉग्निटिव असेसमेंट बैटरी (सीएएनबी) का विकास और सत्यापन। परियोजना कोड संख्या एन-2672"

तुरंत आवश्यकता

पद का नाम	योग्यता	उम्र सीमा	पदों की संख्या	वेतन	अवधि
रिसर्च साइंटिस्ट - 1	अनिवार्य योग्यताएँ: 1) मनोविज्ञान या मनोविज्ञान की किसी भी शाखा में प्रथम श्रेणी स्नातक। 2) मनोविज्ञान या मनोविज्ञान की किसी भी शाखा में प्रथम श्रेणी स्नातक। 3) क्लिनिकल मनोविज्ञान में एम.फिल या 2 वर्ष का शोध/नैदानिक अनुभव।	35 वर्ष से अधिक नहीं (on 8 March 2026)	एक	As per NBCC	6 महीने अथवा प्रोजेक्ट समाप्त होने तक

योग्यता पूरी करने वाले उम्मीदवार 07 सितम्बर 2025 तक या उससे पहले गूगल फॉर्म (Google Form) <https://forms.gle/qXCPNdv3chNe5A1YA> भरें।

केवल शॉर्टलिस्ट किये गए उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा साक्षात्कार के लिए बुलाया जायेगा (भौतिक उपस्थिति अनिवार्य है)। उम्मीदवारों की शॉर्टलिस्टिंग के बाद साक्षात्कार की तारीख की सूचना दी जाएगी। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं दिया जाएगा।

Satapathy

डॉ. सुजाता सतपथी (प्रोफेसर, नैदानिक मनो)

मनोरोग विभाग, एमस, दिल्ली

डॉ. सुजाता सतपथी/Dr. SUJATA SATAPATHY
आचार्य /Professor
नैदानिक मनोविज्ञान/Clinical Psychology
मनोचिकित्सा विभाग/Dept. of Psychiatry
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., New Delhi-29